
Produse din beton cu transport inclus

I.D.: 58823321

Data publicarii	12.07.21	Coduri CPV	44114200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.238,99 RON - 9.238,99 RON

Descriere: Pavaj tip Romb rosu 55mp x 37,82 = 2.080,10 lei - Pavaj tip Romb maro 55mp x 37,82 = 2.080,10 lei - Pavaj tip Romb galben 55mp x 41,18 = 2.264,90 lei - Bordura rosie 50x10x15 40 buc x 18,49 = 739,60 lei - Bordura ciment 50x10x15 84buc x 14,29 = 1200.36 lei - Nisip 14,40 to x 60,69 = 873,93 le
